MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE SUFICIÊNCIA EM
LÍNGUA INGLESA

EDITAL PPGECON/UFG Nº 02/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPGECON), nível Mestrado,

da Universidade Federal de Goiás, no dia 30/11/2023, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, e atendendo ao previsto no Edital nº 002/2023, torna público o resultado

preliminar com as notas da Etapa – Exame de Suficiência em Língua Inglesa, conforme

quadro a seguir:

CANDIDATO RESULTADO

1 Andressa dos Santos Santino Aprovado

2 Andrew Augusto Guedes Braga Aprovado

3 Felipe da Silva Aprovado

4 Guilherme Hoffmann Barroso Aprovado

5 Henrique Cardoso Crispim Aprovado

6 Júlia Carla Bastos de Souza Aprovado

7 Marcus Paulo Rodrigues Montalvão Aprovado

8 Matheus Nogueira Martins Aprovado

9 Pedro Costa Rigazzo Aprovado

10 Sabrina Guedes Batista Aprovado

Prof. Dr. Cleyzer Adrian da Cunha
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia